
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  25.02.2025 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Трето отделение 70 състав, 
в публично заседание на 25.02.2025 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Радина Карамфилова  

  
 
 
  

  

при участието на секретаря Илияна Тодорова и при участието на 
прокурора Тони Петрова, като разгледа дело номер 6864 по описа за 2024 
година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе предвид следното: 

 На именно повикване и след спазване на разпоредбата на чл. 142, ал.1 от 

ГПК в 14:00 ч. се явиха: 

 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ Агенция „Пътна инфраструктура“ – редовно уведомен, 

представлява се от юрк. А., с представено по делото пълномощно.    

ОТВЕТНИКЪТ Ръководител на Управляващия орган /РУО/ на Оперативна програма 

„Региони в растеж“ 2014-2020г. /ОПРР/ – редовно уведомен, представлява се от юрк. 

Л., с представено днес пълномощно.  

ЗАИНТЕРЕСОВАНА СТРАНА  [община] – редовно призована, не изпраща 

процесуален представител.     

СГП – редовно уведомена, представлява се от прокурор П..  

 

СТРАНИТЕ /поотделно/: Да се даде ход на делото. 

 

СЪДЪТ счита, че не са налице процесуални пречки за даване ход на делото в 

днешното съдебно заседание, поради което 

 

О П Р Е Д Е Л И: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО  

 

ДОКЛАДВА молба от 04.02.2025 г. от жалбоподателя, с която съгласно 

предоставената му от съда възможност да окомплектова административната преписка 

е представил писмени доказателства, обособени като приложение № 1 и № 2 по 

делото.  

 



ЮРК. А.: Моля да приемете представените писмени доказателства. Нямам 

доказателствени искания и няма да представям други доказателства.  

ЮРК. Л.: Да се приемат представените от жалбоподателя доказателства, запознати 

сме с тях. Нямам доказателствени искания и няма да представям други доказателства.  

ПРОКУРОРЪТ: Да се приемат представените от жалбоподателя писмени 

доказателства. Нямам доказателствени искания. 

 

СЪДЪТ по доказателствата 

О П Р Е Д Е Л И: 

 

ПРИЕМА представените с молбата на жалбоподателя от 04.02.2025г. писмени 

документи като доказателства по делото.  

 

СТРАНИТЕ /поотделно/: Няма да сочим нови доказателства. Нямаме доказателствени 

искания. 

 

СЪДЪТ, като взе предвид изявленията на страните по делото и липсата на други 

доказателствени искания, счита делото за изяснено от фактическа страна, поради 

което  

О П Р Е Д Е Л И: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО ПО СЪЩЕСТВО 

 

ЮРК. А.: Моля да уважите подадената от нас жалба и да отмените обжалваното 

решение като неправилно и немотивирано. Подробни доводи са изложени в 

подадената от нас жалба. Претендирам присъждане на юрисконсултско 

възнаграждение, както и на сторените по делото разноски в размер на заплатена 

държавна такса.  

ЮРК. Л.: Моля да отхвърлите жалбата. Считам обжалвания акт за правилен и 

законосъобразен. Подробни съображения излагам в писмени бележки. Претендирам 

присъждане на юрисконсултско възнаграждение.  

ПРОКУРОРЪТ: Споделям становището на жалбоподателя, поради което Ви моля да 

отмените обжалваното решение като неправилно и незаконосъобразно и уважите 

жалбата като основателна. 

 

СЪДЪТ ПРИЛАГА по делото представените от ответника писмени бележки и  

ОБЯВИ, ЧЕ ЩЕ СЕ ПРОИЗНЕСЕ С РЕШЕНИЕ В СРОК. 

 

Протоколът е изготвен в съдебно заседание, което приключи в 14:05 часа. 

 

 

 

СЪДИЯ: 

 

СЕКРЕТАР: 

 
  
 



 


